piunt,

E quibus Minirtralli noftri pridi-

di 6c caeteri Minirtralli noftri pro tem-
pore exiiVentes prout fupra Tom.
xi. Fol. 642. apud Weftmonaftcrium
^trto Die Apritif , Anne Regni no*

/iri nono.

NOS autem, Literas prajdidas at

omnia A: finguia in eifdem contenta Ra-
ta habentes & Grata, Ea, pro Nobis 5c

Hiredibus noftris, quantum in NtAis
eft. Acceptamus & Approbamus, ac,

Diledis Nobis, 'jobnnni Qilmon nunc
Marcfcallo, Tbama Grenyng, Tboma
Spence , Tbomn Mapowe

, Jobanni Abe/,

Tboma Pig». ., WilUelmo Kir^ebj/,

Jobanni , . . nunc Miiiiftrallis no-

ftris 6c Succefibribus (bis. Tenore Pn-
fentium, Ratificamu'? 6c Coniirmair.us,

prout Literx prididi in Sc rationabi-

liter reflantur.

In cujus 6(c.

Tcftc Rege apud Wejlmenajlerinm

xxiii. Dic Januarii.

Pro Dimidio Marea, folut. in Hana*
perio.

Conventionum fro Mutuo Colloquio Confirmatio.

AD. 1920.

Aatpgr,
F

Raacifem , Dei Gratia , Fran-

corum Rex, Mediolani Dux,
(jf- Genua Dominus univerfis,

prifemes Literas vifuris, Ho-

tum fit ^ maniftjium quod, cuin A.D. i?jo.

Nos ac Illuftriflimus 5C Potentifiimus

Princeps HenricuOf Dei gratia, Anglia

Rex ac Hibernia Domimno

,

Londqiiu
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7 o6 Conventiones, Literse, ToM.XIIl.
A.D. lyjc.Dic Oiflava Mcnfis Odobris Aniti Do-

mitti Mitlefimi $lftingmtefimi Decimi 0-

Odvi, pro Commodo utriufc^ue No«
ilrum, ncaion Regnorum Patriarum

Subditorum noftroruin totiiirque Rei-

public^Chriftiana; feciiTemus quemdam
Tradatum mutui Conve/rtis df- Collo^mi

inter Nos habendi , cfTetquc de Tem-
pore, Loco, Forma, aliifque Rebus ad

didum Mutuum Conventum Requifitis

iiC oportunis adhuc Tradandum, Ne-

mo magis Idoneus ad hoc Peragendum

Nobis vifus fuit qnam Reverendiflimus

in Chrifto Pater Dominus Thomm Ar-

ebiepifeofui Eboraceajtt Sacrofandx Ro-

mana; Kcdeliai Cardiaalit ac Legdtiu de

Latere in Regno Angli* & aliis Domi-
niis iSc Terris dido Carillimo ac Dilc-

didimo Fratri & Confanguineo noftro

fubjcdis, qui grato Animo deConfcnfu

pra-faci Oriflimi ac Diledifiimi Fratris

& Confanguinei noilri, ut Morem No-
bis gereret

, hanc Provinciam fuf-

cepit,

Ciimque prudenter omnibus penfalis

fuper hic Rc Tres vias commodas ape-

ruiflet, ut fuis Saiptis nobis figniticavit,

iplarum unam deligendam cenfuimus,

Procuratoremque noOrum cum Manda-
to rpcciali condituimns, ut pro Nobis

Nomine noilro cum jam dido Carif-

fimo & Diledirtimo Fratre & Confan-

guinco noflro fuper dida Via H forma

conveniret feu tradaret.